


PENELOPE 240

Fin. 88

Oro invecchiato Antik Gold
Aged gold Oro envejecido
Or vieilli Stare zloto

Fin. 96

Ottone satinato opaco Messing satiniert matt

Mat satin brass Latén satinado mate
Laiton satiné mat Mosigdz satynowy matowy

H1:1



PENELOPE A

An.
Sup.cm 12-25

Scorritenda completo a parete
Complete curtain set

Tringle compléte pose murale
Komplette Wandgarnitur

Conjunto completo a pared

Karnisz kompletny montaz do $ciany

An.
Sup.cm 12 -25

Scorritenda completo doppio a parete
Complete double curtain set

Tringle compléte double pose murale
Komplette Doppelgarnitur

Conjunto completo doble a pared

Karnisz podwaojny kompletny montaz do $ciany

n.

16/16
2

18/18
2

20/20
2

22/22
3

26/26
3

30/30
3

34/34
3



PENELOPE
=R

125

406063

Terminale
Finial
Embout

--6045

Tappo
End cap
Bouchon

120-250

406029

Supporto aperto
Open bracket
Support berceau

205004

Endsttick
Terminal
Koncowka

Endkappe
Tapon
Zatyczka

Offentrager
Soporte abierto
Wspornik otwarty

Aggancio per doppio supporto
Fastener for double bracket
Anneaux pour support double

Ringe flr Doppeltrager
Anillas para soporte doble

tgczenia do wspornika podwadjnego




Components
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29

205001

Rosetta a muro
Recess bracket
Naissance murale

O
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46
—

40
405001

Wandlager
Soporte lateral
Podktadka do muru

Anello con guarnizione ed occhiolo metallico
Ring with inlay and metal eyelet

Anneau avec joint et oeillet métallique

Ring mit Gleiteinlage und Metall6se

Anilla con guarnicion y gancho metélico

Kotko z wkiadka teflonowa i uchwytem metalowym

—
[

5160--

Fermatenda
Holdback
Porte-embrasse

Raffhalter
Alzapano
Przytrzymanie firanki




